
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  21.11.2024                                                                                                   № 490 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 01.02. 2016 № 33 «Об утверждении реестров 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Называевского 

муниципального района» 

 

В связи с  внесением изменений в закон Омской области от  27.11.2015 

№1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным 

транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и 

железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории 

Омской области», Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 

1. Внести в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 01.02.2016 № 33 «Об утверждении  реестров 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Называевского 

муниципального района» следующие изменения: 

1) Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

Называевского муниципального района  изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2024 года. 

 

3. Постановление Администрации Называевского муниципального 

района от 03.03.2023 № 94 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Называевского муниципального района от 01.02. 2016 г. № 

33 «Об утверждении реестров муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок Называевского муниципального района» признать утратившим 

силу. 

 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

 

            Глава 

муниципального района             С.А. Доценко 

 



Приложение к постановлению 
                                                                 Администрации муниципального района  

                                                                         от  21.11.2024  № 490  
Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 м

ар
ш

ру
та

   
  

№
 м

ар
ш

ру
та

 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ар
ш

ру
та

 
ре

гу
ля

рн
ы

х 
пе

ре
во

зо
к 

 

П
ро

м
еж

ут
оч

ны
е 

ос
та

но
во

чн
ы

е 
пу

нк
ты

 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 у

ли
ц,

 д
ор

ог
 п

о 
ко

то
ры

м
 п

ро
хо

ди
т 

м
ар

ш
ру

т 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
, к

м
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
а 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 
(в

ид
 и

 к
ла

сс
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в,

 э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
, м

ак
си

м
ал

ьн
ы

й 
ср

ок
 э

кс
пл

уа
та

ци
и 

М
ак

си
м

ал
ьн

ое
 к

ол
ич

ес
тв

о 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

ка
ж

до
го

 
кл

ас
са

, к
от

ор
ое

 д
оп

ус
ка

ет
ся

 
ис

по
ль

зо
ва

ть
 д

ля
 п

ер
ев

оз
ок

 п
о 

м
ар

ш
ру

ту
 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я 

(д
ля

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
), 

ф
ам

ил
ия

, 
им

я 
и,

 е
сл

и 
им

ее
тс

я,
 о

тч
ес

тв
о,

 м
ес

то
 

ж
ит

ел
ьс

тв
а 

(д
ля

 и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я)
, 

ид
ен

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а,
 к

от
ор

ы
й 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

 п
ер

ев
оз

ки
 п

о 
м

ар
ш

ру
ту

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

С
ве

де
ни

я 
о 

во
ди

те
ля

х 
(с

та
ж

, о
пы

т)
 

В
ид

 с
оо

бщ
ен

ия
 

1  2 3 4 5 6  8 9 10 11 12 13 
14 



20
10

1 

20
1 Называев

ск-
Ветлинка  

Сырьевка 
Батареевка,  
Покровка, 

Большепесчанка, 
Осиново, 

 Тупицыно, 
 Кисляки, 
 Голубки, 
 Носовка,   

Прямое 
направление: 
а/д«Называевск-
Кисляки» 
ул.Магистральная 
(с.Покровка);  ул. 
Молодежная,ул. 
Центральная 
(с.Кисляки);а/д«К
исляки-Голубки» 
ул.Национальная 
(д.Голубки);а/д 
«Кисляки –
Ветлинка»ул.Цент
ральная(д.Носовк
а); ул.Березовая 
(д. Ветлинка) 
Обратное 
направление*: 
 а/д «Называевск-
Кисляки» 
 ул. Березовая 
(д.Ветлинка); 
ул.Центральная 
(д.Носовка),ул. 
Центральная ул. 
Молодежная 
 (с.Кисляки); 
ул.Магистральная  
(с.Покровка); 
заезд в 
г.Называевск, 
ул.Телевизионная, 
пер.Спортивный, 
ул.Мира, 
ул.Пролетарская, 
ул.Энергетиков, 
пер.Транспортны
й, ул.Вокзальная 
(г.Называевск)  
Обратное 
направление:  
а/д «Называевск-
Кисляки», 
ул.Березовая (д. 
Ветлинка); 
ул.Центральная 
(д.Носовка); 
ул.Национальная 
(д.Голубки); ,ул. 
Центральная 
ул.Молодежная  
(с. 
Кисляки);ул.Маги
стральная 
(с.Покровка);заезд 

97/89*/
83 
 

в установленных  
остановочных пунктах или 
в любом не запрещенном 

правилами дорожного 
движения месте  

по 
установленн
ым тарифам 

Автобус малого 
класса 
Еuro-3 

 
Срок эксплуатации 

ТС по мере 
прохождения ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  "Называевское 
АТП" г. Называевск, пер. 

Транспортный 23 
Идентификационный 

номер 
налогоплательщика 

5523900100 

12води
телей(
работа 

по 
график

у) 
Стаж 

от 2 до 
35лет, 
Опыт 
работ
ы от 6 
месяце
в до 35 

лет 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
муниципа
льное 



                                           

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск ПН,Пт-06-10, 
Пн-15-
50,Пт16-50. 
 

Вс-10-50 Ветлинка Пн,Пт-08-40, 
Пн-18-00,Пт-
19-00. 

Вс-13-00 

Лагерь 
Березка 

Пн,Пт 06-20, 
Пн 16-00, 
Пт 17-00. 

Вс 11-00 Носовка Пн,Пт08-47, 
Пн18-07, 
Пт19-07. 

Вс13-07 

Сырьевка ПН,Пт 06-41, 
Пн 16-11, 
Пт 17-11. 

Вс 11-11 Кисляки Пн,Пт08-55, 
Пн18-15, 
Пт19-15. 

Вс13-15 

Батареевка ПН,Пт 06-47, 
Пн 16-17, 
Пт 17-17. 

Вс 11-17 Голубки ------- ------- 

Покровка Пн,Пт06-56, 
Пн 16-26, 
Пт 17-26. 

Вс 11-26 Кисляки -------- ------- 

Б.Песчанка Пн,Пт07-
13,Пн16-43, 
Пт-17-43. 

Вс11-43 Тупицино Пн,Пт09-12, 
Пн18-32, 
Пт19-32. 

Вс13-32 

Осиново Пн,Пт07-
20,Пн16-53, 
Пт 17-53. 

Вс 11-53 Осиново Пн,Пт09-26, 
Пн18-46, 
Пт19-46. 

Вс13-46 

Тупицино Пн,Пт07-
34,Пн17-04, 
Пт 18-04. 

Вс12-04 Б.Песчанка Пн,Пт09-35, 
Пн18-55, 
Пт19-55 

Вс13-55 

Кисляки Пн,Пт07-53, 
Пн 17-23, 
Пт 18-23. 

Вс 12-23 Покровка Пн,Пт09-51, 
Пн19-11, 
Пт20-11. 

Вс14-11 

Голубки-
заезд 

Пн,Пт08-02, 
Пн 17-32, 
Пт 18-32. 

Вс 12-32 Батареевка Пн,Пт09-59, 
Пн19-19, 
Пт20-19. 

Вс14-19 

Кисляки Пн,Пт08-11, 
Пн 17-41, 
Пт 18-41. 

Вс 12-41 Сырьевка Пн,Пт10-05, 
Пн19-25, 
Пт 20-25. 

Вс14-25 

Носовка Пн,Пт08-21, 
Пн 17-49, 
Пт 18-49. 

Вс 12-49 Лагерь 
Березка 

Пн,Пт10-26, 
Пн19-38, 
Пт20-38. 

Вс14-38 



Ветлинка   Называевск   
 
 
 

20
20

2 

20
2 

Называев
ск-Искра                   

(через 
Караульн

ое) 

Богословка,  
Путь Социализма, 

Редкое, 
 Станкевичи,  
Караульное 

Прямое направление: 
а/д «Крутинка-Называевск» - Искра 
ул.Центральная (с.Путь - Социализма), ул. 
Горького ( с. Искра) 
Обратное направление:  
а/д «Крутинка-Называевск» -Искра, 
ул.Горького (с.Искра), ул.Центральная 
(с.Путь – Социализма), заезд в 
г.Называевск, ул. Крутинский тракт, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 

67 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 
от 6 месяцев 

до 35 лет 

муниципально
е 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск Ср06-45,16-10, 
Пт18-00. 

Сб 06-45,18-05 
Вс12-00. Искра Ср08-45,18-10, 

Пт20-00. 
Сб08-45,20-05, 
Вс14-00. 

Богословка Ср07-05,16-30, 
Пт18-20. 

Сб07-05,18-25, 
Вс12-20. Караульное Ср09-09,18-34, 

Пт20-24. 
Сб09-09,20-29, 
Вс14-24. 

Путиловка Ср 07-29,16-54, 
Пт18-44. 

Сб07-23,18-49, 
Вс12-44. Станкевичи Ср09-29,18-54, 

Пт20-44. Сб09-29,20-49, 
Вс14-44. 

Редкое Ср07-51,17-16, 
Пт19-06. 

Сб07-51,19-11, 
Вс13-06. Редкое Ср09-36,18-57, 

Пт20-51. Сб09-36,20-56, 
Вс14-51. 

Станкевичи Ср07-58,17-23, 
Пт19-13. 

Сб07-58,19-18, 
Вс13-13. Путиловка Ср09-58,19-19, 

Пт21-13. 
Сб09-58,21-18, 
Вс15-13. 

Караульное Ср08-18,17-43, 
Пт19-33. 

Сб08-18,19-38, 
Вс13-33. Богословка Ср10-22,19-43, 

Пт21-37. 
Сб10-22,21-42, 
Вс15-37. 

Искра   Называевск   
 

 



20
30

3 

20
3 

Называев
ск-Искра                  

(через 
Майку) 

Богословка, 
Большая Сафониха, 

Новоосиново, 
Майка, 
Ястреб 

Прямое направление: 
а/д «Крутинка-Называевск» - Искра, а/д 
Искра – Майка, ул. Майская (д. Майка), ул. 
Майская (д. Ястреб); ул. Горького ( с. 
Искра), 
Обратное направление:  
а/д  Искра – Майка, ул. Майская (д. 
Ястреб), ул.Майская (д.Майка), а/д 
«Крутинка-Называевск», заезд в г. 
Называевск, ул. Крутинский тракт, 
ул.Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

71 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuo-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 
от 6 месяцев 

до 35 лет 

муниципально
е 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск Пн.Чт 06-20, 
16-10 -------- Искра Пн.Чт08-20, 

18-10. ------ 
Богословка Пн.Чт 06-40, 

16-30. -------- Кр.Ястреб-
заезд 

Пн.Чт08-43, 
18-33. ------ 

Б.Сафониха Пн.Чт07-03, 
16-54. -------- Майка-заезд Пн.Чт09-01, 

18-51. ------- 
Н.Осиново Пн.Чт07-21, 

17-16. -------- Н.Осиново Пн.Чт09-16, 
19-06. ------- 

Майка-заезд Пн.Чт07-36, 
17-23. -------- Б.Сафониха Пн.Чт09-34, 

19-24. -------- 
Кр.Ястреб-
заезд 

Пн.Чт07-54, 
17-44. -------- Богословка Пн.Чт09-57, 

19-47. -------- 

Искра  -------- Называевск  ------- 
 

 



20
40

4 

20
4 Называев

ск-Лески 

Демьяновка,  
Лорис-Меликово, 

Кочковатка, 
 Милютино, 
Богодуховка,  

Прямое напрвление: а/д «Называевск – 
Тюкалинск» , а/д Лорис-Меликово – 
Милютино,  ул. Северная, ул. Южная ( д. 
Кочковатка), ул. Центральная ( с. 
Богодуховка), ул. Озерная (д. Милютино), 
ул. Центральная ( с. Богодуховка) а/д 
Черемновка-Богодуховка, а/д Черемновка 
– Лески, ул.Центральная (д.Лески),  
Обратное направление: а/д Черемновка-
Лески, а/д Черемновка – Богодуховка,  
ул.Центральная (с. Богодуховка), а/д 
Лорис-Меликово-Милютино ул.Озерная 
(д.Милютино), ул.Центральная (с. 
Богодуховка), ул.Южная, ул.Северная (д. 
Кочковатка), а/д «Называевск-
Тюкалинск», заезд в г.Называевск, 
ул.Тюкалинский тракт, пер.Транспортный, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная  
(г.Называевск) 

71 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 
 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб
ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 
от 6 месяцев 
до 35 лет 

муниципально
е 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск 06-15,16-15. ---- Лески 08-05,18-07 ---- 
Демьяновка 06-31,16-31. ---- Черемновка 08-19,18-21 ---- 
Л.Мелики 06-48,16-48. ---- Богодуховка 08-32,18-34 ---- 
Кочковатка 06-59,17-01. ---- Милютино 08-42,18-44 ---- 
Богодуховка 07-12,17-15. ---- Богодуховка 08-52,18-54 ---- 
Милютино 07-26,17-25. ---- Кочковатка 09-06,19-28 ---- 
Богодуховка 07-38,17-35. ---- Л.Мелики 09-19,19-21 ---- 
Черемновка 07-51,17-48. ---- Демьяновка 09-37,19-38 ---- 
Лески  ---- Называевск  ---- 

 

 



20
50

5 

20
5 Называев

ск- 
Кабаново 

Нововоскресенка,  
Жирновка,  

Дурбет, 
 Князево, 

 

Прямое направление: 
 а/д «Называевск-Исилькуль»-Жирновка 
ул.Новая (с. Жирновка);а/д»Называевск-
Исилькуль»-Князево, ул.Центральная 
(Дурбет),ул.Советская, ул.Октябрьская 
(с.Князево), ул.Центральная (Кабаново) 
Обратное направление*: а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Князево 
ул.Центральная 
(Кабаново),ул.Октябрьская, ул.Советская 
(Князево),ул.Центральная (Кабаново) а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Жирновка, 
ул.Новая (Жирновка),заезд в г.Называевск, 
пер. Спортивный, ул. Мира, ул. 
Пролетарская, ул. Энергетиков ,пер. 
Транспортный,ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 
Обратное направление: : 
 а/д «Называевск-Исилькуль»-Князево, 
ул.Центральная 
(Кабаново),ул.Октябрьская, 
ул.Советская(Князево),ул.Центральная(Ка
банов)а/д«Называевск-Исилькуль» 
Жирновка, ул.Новая (Жирновка), заезд 
г.Называевск, ул.Телевизионная, ул.1я 
Рабочая, пер.Урожайный, ул.Торговая, ул. 
Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

64/65*/64 

в 
установле

нных  
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 
от 6 месяцев 

до 35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. 
дни 

рабочие 
дни вых. и празд. дни 

Называевск Пн,Ср,Пт06-
30, 
Ср,Пт14-00, 
Пн 16-00 
 

Вс 11-45 Кабаново Пн.Ср.Пт 
08-
10,Ср,Пт 
15-40, 

Вс13-25 

Дачи Пн,Ср,Пт06-
41, 
Ср,Пт14-
11,Пн16-21. 

----- Князево Пн.Ср.Пт 
08-
26,Ср,Пт 
16-01, 

Вс13-46 

Н.Воскресенка Пн,Ср,Пт06-
51,Ср,Пт14-
21,Пн16-21. 

Вс12-06 Дурбет Пн.Ср.Пт 
08-
42,Ср,Пт 
16-20, 

Вс14-05 

Жирновка Пн,Ср,Пт07-
13,Ср,Пт14-43, 
Пн16-43. 

Вс12-28 Жирновка Пн.Ср.Пт 
08-
57,Ср,пт 
16-35, 

Вс14-20 

Дурбет Пн,Ср,Пт07-
27,Ср,Пт14-
57,Пн16-57. 

Вс12-42 Н.Воскресенка Пн.Ср.Пт 
09-
15,Ср,Пт 
16-57, 

Вс14-40 

Князево Пн,Ср,Пт07-
46,Ср,Пт15-
16,Пн17-16. 

Вс13-01 Дачи Пн.Ср.Пт 
09-
25,Ср,Пт 
17-05 

------ 

Кабаново   Называевск   
 

 



20
60

6 

20
6 Называев

ск-
Драгунка 

Фомиха, 
 Спасск,  
Утичье,  

Константиновка, 
Утичье, 

 

Прямое направление:  
а/д «Называевск-Черемновка»-Утичье ул. 
Ленина, Спортивная ( с. Утичье),  а/д 
Утичье-Константиновка, ул. Дорожная, ул. 
Центральная (д. Константиновка), а/д 
Утичье-Драгунка, ул. Слободская ( д. 
Драгунка), 
Обратное направление*: ), а/д Утичье-
Драгунка,,   ул. Слободская ( д. Драгунка), 
ул. Ленина, Спортивная ( с. Утичье),а/д 
«Называевск-Черемновка»-Утичье, заезд в 
г.Называевск, ул. Пролетарская, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск)   
Обратное направление: а/д Утичье-
Драгунка,, ул. Слободская ( д. Драгунка), 
ул. Ленина, Спортивная ( с. Утичье), а/д 
«Называевск-Черемновка»-Утичье, заезд в 
г.Называевск, ул.Энергетиков,ул. 
Тюкалинский тракт, пер.Транспортный, 
ул. Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

75/61*/55 
 

в 
установле

нных  
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 
от 6 месяцев 

до 35 лет 

муниципально
е 



Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и празд. 
дни 

рабочи
е дни вых. и празд. дни 

Называевск Пн.Пт 06-10, 
Пн15-
45,Пт18-00. 
 

Вс11-00 Драгунка Пн.Пт 
08-
30,Пн18-
10,Пт20-
25. 

Вс13-15 

Фомиха Пн.Пт06-46, 
Пн16-
21,Пт18-36. 

Вс11-25. Утичье Пн.Пт 
08-
54,Пн18-
34,Пт20-
49. 

Вс13-39 

Спасск Пн.Пт07-05, 
Пн16-
40,пт18-55. 

Вс11-44. Константиновка ----- ----- 

Утичье Пн.Пт07-25, 
Пн17-
00,Пт19-15. 

Вс12-06. Утичье ---- ---- 

Константиновка Пн.Пт07-46, 
Пн17-
21,Пт19-36. 

Вс12-27. Спасск Пн.Пт 
09-
10,Пн18-
50,Пт21-
05. 

Вс13-55 

Утичье Пн.Пт08-06, 
Пн17-
41,Пт19-56. 

Вс12-43. Фомиха Пн.Пт 
09-
34,Пн19-
14,Пт21-
29. 

Вс14-48 

Драгунка   Называевск   
 

 



20
80

8 

20
8 Называев

ск-Бузан 

Богословка, 
 Путь Социализма, 

Редкое,  
Станкевичи, 
Караульное, 

 Мангут, 
 Мариинка 

Прямое направление : 
а/д « Крутинка-Называевск» - Искра ул. 
Центральная (с. Путь Социализма); а/д 
Караульное – Мангут, ул. Первомайская, 
Кирова, Советская (с. Мангут);  а/д 
Мангут-Бузан, ул. Мариинская ( д. 
Мариинка); ул. Озерная  ( д. Бузан) 
Обратное напрвление: 
а/д Мангут-Бузан, ул. Мариинская 
(д.Мариинка), ул.Советская, ул.Кирова, 
ул.Первомайская ( с. Мангут),  
а/д Караульное-Мангут, а/д «Крутинка-
Называевск» - Искра, ул.Центральная (с. 
Путь Социализма), заезд в г.Называевск, 
ул. Крутинский тракт, ул. Тюкалинский 
тракт, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 

88 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск Пн,Пт06-10,15-
30. ------ Бузан Пн,Пт08-35, 

17-52 ------------ 
Богословка Пн,Пт06-28,15-

43. ------- Мариинка Пн,Пт08-48, 
18-08. ----------- 

Путиловка Пн,Пт06-50,16-
10. ------- Мангут Пн,Пт09-11, 

18-31. --------- 
Редкое Пн,Пт07-11,16-

31. ------ Караульное Пн,Пт09-34, 
18-54. -------- 

Станкевичи Пн,Пт07-16,16-
36. ---------- Станкевичи Пн,Пт09-49, 

19-09. ------------- 
Караульное Пн,Пт07-35,16-

55. ------- Редкое Пн,Пт09-54, 
19-14. ---------- 

Мангут Пн,Пт07-58,17-
18. ----- Путиловка Пн,Пт10-18, 

19-38. ----------- 
Мариинка Пн,Пт08-17,17-

37 -------- Богословка Пн,Пт10-37, 
19-57. ---------- 

Бузан   Называевск   
 

 



20
90

9 

20
9 Называев

ск-
Кисляки 

Сырьевка,  
Батареевка,  
Покровка, 

Большепесчанка, 
Осиново, 

 Тупицыно  

Прямое направление: 
а/д«Называевск-Кисляки» 
ул. Магистральная (с. Покровка); ул. 
Молодежная, ул. Центральная (с. 
Кисляки);  
Обратное направление: 
ул.Центральная, ул.Молодежная,( 
с.Кисляки) а/д «Называевск-Кисляки», 
ул.Магистральная (с.Покровка), заезд в 
г.Называевск , ул.1-я Рабочая, 
пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

72 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. дни рабочие дни вых. и празд. дни 

Называевск Пт12-30 ------ Кисляки Пт14-10 ------------ 
Сырьевка Пт12-51 ------- Тупицино Пт14-27 ----------- 
Батареевка Пт12-57 ------- Осиново Пт14-38 --------- 
Покровка Пт13-06 ------ Б.Песчанка Пт14-50 -------- 
Б.Песчанка Пт13-24 ---------- Покровка Пт15-07 ------------- 
Осиново Пт13-34 ------- Батареевка Пт15-15 ---------- 
Тупицино Пт13-45 ----- Сырьевка Пт15-21 ----------- 
Кисляки  -------- Называевск  ---------- 

 

 



21
01

0 

21
0 Называев

ск-
Старинка 

Утренний рейс 
Богословка, 
Старинка,  

 Малая Сафониха, 
Козловка,  

Каран-Гарал, 
Кирей (аул №2), 
Сулу-Терек(аул 

№1) 
Муравьевка, 
Богословка, 
Называевск 
Вечерний 

рейс.Обеденный 
рейс 

Богословка, 
Муравьевка, 

Сулу-Терек(аул 
№1) 

Кирей(аул№2), 
Козловка, 

Каран-Гарал, 
М.Сафониха, 

Старинка, 
Богословка, 
Называевск, 

 
 
 

 Кольцевое  направление:  
а/д « Крутинка-Называевск»- Богословка, 
Старинка (ул.Рабочая),а\д  Старинка-
Малая Сафониха,- Козловка,ул. Дорожшая 
(д. М.Сафониха), а.Каран-Гарал 
(ул.Толебая), аул.Кирей (ул.Абая), 
аул.Сулу-Терек (ул.Южная)с.Муравьевка 
(ул.Колхозная) 
Богословка,Называевск(автовокзал 
ул.Вокзальная) 
Кольцевое направление:  
а/д « Крутинка-Называевск»- Богословка, 
Богословка 
,Муравьевка (ул.Центральная),аул.Сулу-
Терек (ул.Южная), 
Кирей (ул.Абая),д.Козловка(ул. Степная), 
аул. Каран-Гарал( ул. Толебая),  д. 
М,Сафониха (ул.Дорожная)Старинка 
(ул.Рабочая), Богословка,заезд в 
г.Называевск ул. Крутинский тракт, ул. 
Вокзальная (г. Называевск)автовокзал 
 
 

63 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Воскресенье 

Рейс № 

Наименование остановочных 

пунктов и линейных 

Сооружений 

Рейс № 

Прибытие Стоянка отправление 
расстояние 

от начальн 

пункта в 

прям напр 

Расстояние 

от началь 

Пункта в 

прям.напра

в 

Прибыт Ч 

м 

стоян мин 

отправлен 

ч.м. 

  12-30  Называевск     
12-48 1 12-49 12 Богословка     
13-20 10  29 Старинка    13-30 

    М.Сафониха 5 13-37 1 13-38 
    Козловка 10 13-45 1 13-46 
    Ка ран-га рал 15 13-53 1 13-54 

    Кирей (аул 
№2) 34 ,14-20 1 14-21 

    Сулу-терек(аул 
№1) 36 14-23 1 14-24 

    Муравьёвка 45 14-36 1 14-37 
    Богословка 51 14-46 1 14-47 
         
         
    Называевск 63 15-05  I

 

 



Среда 
Рейс № Наименование остановочных Рейс № 

Прибытие Стоянкаотправление 
расстояние 

от 
начальн 

пунктов и линейных 
Сооружений 

Расстояние от 
началь 

Прибыт стоян отправлен

   пункта в  Пункта в Ч м мин ч.м. 

   прям 
напр 

 прям.направ    

  07-00  Называевск     
07-18 1 07-19 12 Богословка     
07-50 10  29 Старинка    08-00 

    М.Сафониха 5 08-07 1 08-08 
    Козловка 10 i 08-15 1 08-16 
    Каран-гарал 15 08-23 1 08-24 
    Кирей (аул №2) 34 , 08-50 1 08-51 
    Сулу-терек(аул №1) 36 08-53 1 08-54 
    Муравьёвка 45 09-06 1 09-07 
    Богословка 51 09-16 1 09-17 
    Называевск 63 09-35   
         
  13-00  Называевск   

13-18 1 13-19 12 Богословка     
13-28 1 13-29 18 Муравьёвка     
13-41 1 13-42 27 Сулу-терек(аул №1)     
13-44 1 13-45 29 Кирей (аул №2)     
14-03 1 14-04 43 Козловка     
14-11 1 14-12 48 Каран-гарал     
14-27 1 14-28 58 М.Сафониха     
14-35   63 Старинка    14-40 

    Богословка 17 15-11 1 15-12 
    Называевск 29 15-30  
        

 
 

 

 



Пятница 
Рейс № Наименование 

остановочных 

пунктов и линейных 
Сооружений 

Рейс № 

Прибыти
е 

Стоян
ка 

отправле
ние 

расстоян
ие 

от 
начальн 
пункта в 

прям 
напр 

Расстоя
ние от 
началь 
Пункта 

в 
прям.на

прав 

Прибы

т Ч м 

стоя

н 

мин 

отправлен 

ч.м. 

  07-00  Называевск     
07-18 1 07-19 12 Богословка     
07-50 10  29 Старинка    08-00 

 *   М.Сафониха 5 08-07 1 08-08 
    Козловка 10 08-15 1 08-16 
    Каран-гарал 15 08-23 1 08-24 
    Кирей (аул №2) 34 08-50 1 08-51 
    Сулу-терек(аул №1) 36 08-53 1 08-54 
    Муравьёвка 45 09-06 1 09-07 
    Богословка 51 09-16 1 09-17 
    Называевск 63 09-35^   
         
  18-10  Называевск     

18-28 1 18-29 12 Богословка     
18-38 1 18-39 18 Муравьёвка     
18-51 1 18-52 27 Сулу-терек(аул №1)     
18-54 1 18-55 29 Кирей (аул №2)     
19-13 1 19-14 43 Козловка     
19-21 1 19-22 48 Каран-гарал     
19-37 1 19-38 58 М.Сафониха     
19-45   63 Старинка    19-50 

    Богословка 17 20-21 1 20-22 
    Называевск 29 20-40   

 
 

 



21
11

1 

21
1 Называев

ск-
Лебяжье 

Лебедки 
Нововоскресенка, 

Жирновка,  
Дурбет 

Лебяжье 

Прямое направление: а/д « Называевск 
-Исилькуль»-Жирновка,д.Н.Воскресенка, 
ул. Новая (с. Жирновка), а/д «Называевск-
Исилькуль»-Князево, ул. Центральная (д. 
Дурбет), ул.Центральная (д.Лебяжье) 
Обратное направление*:а/д «Называевск-
Исилькуль»-Князево, ул.Центральная (д. 
Лебяжье), ул.Центральная (д. Дурбет), а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Жирновка, 
ул.Новая (с. Жирновка), Н.Воскресенка, 
Лебедки заезд (ул. Центральная), (ул. заезд 
в г.Называевск, пер.Спортивный, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков 
,пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 
Прямое направление: а/д « Называевск 
-Исилькуль, ,д.Лебедки-(ул.Центральная), 
д. Н.Воскресенка,Жирновка,, ул. Новая (с. 
Жирновка), а/д «Называевск-Исилькуль»-
Князево, ул. Центральная (д. Дурбет), 
ул.Центральная (д.Лебяжье) 
Обратное направление: 
а/д«Называевск-Исилькуль»-Князево, 
ул.Центральная (д. Лебяжье), 
ул.Центральная (д. Дурбет), а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Жирновка, 
ул.Новая (с. Жирновка),  
Н.Воскресенка,заезд в г.Называевск, 
ул.Телевизионная,ул.1я Рабочая, 
пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 

57/62*/62/57 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 

 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



 
 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и празд. 
дни  рабочие 

дни вых. и празд. дни 

Называевск 07-00,16-00 --- Лебяжье 08-20, 
17-30. 

--- 

Лебедки 16-16     
Н.Воскресенка 07-18,16-28 --- Дурбет 08-40, 

17-50. --- 
Жирновка 07-35,16-45 

 --- Жирновка 08-56, 
18-06. --- 

Дурбет 07-51,17-01 --- Н.Воскресенка 09-13, 
18-23. --- 

   Лебедки 09-25  
Лебяжье   Называевск  --- 

 



21
21

2 

21
2 Называев

ск-
Князево 

Дачи 
Нововоскресенка, 
Староназываевка, 

Жирновка, 
 Дурбет,  

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Исилькуль» 
ул. Центральное (д. Нововоскресенка), 
ул.Новая, ул.Центральная (д. 
Староназываевка), а/д « Называевск-
Исилькуль»-Жирновка ул.Новая (с. 
Жирновка), а/д «Называевск-Исилькуль»-
Князево, ул. Центральная (д. Дурбет), ул. 
Советская, ( с. Князево);  
Обратное направление*: 
а/д «Называевск-Исилькуль»-Князево, 
ул.Центральная (д. Дурбет),а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Жирновка, 
ул.Новая (с. Жирновка), ул.Новая, 
ул.Центральная (д. Староназываевка), 
ул.Центральная (д. Нововоскресенка), 
заезд г.Называевск, пер.Спортивный 
,ул.Мира, ул.Пролетарская, 
ул.Эенргетиков, ул.Первомайская, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная  
(г.Называевск) 
Обратное направление:  а/д «Называевск-
Исилькуль»-Князево,ул.Центральная (д. 
Дурбет), а/д «Называевск-Исилькуль»-
Жирновка, ул.Новая (с. 
Жирновка),ул.Новая, ул.Центральная (д. 
Староназываевка),ул.Центральная (д. 
Нововоскресенка), заезд г.Называевск, 
ул.Телевизионная, ул.1-я Рабочая,  пер. 
Урожайный, ул.Торговая,  
ул.Первомайская, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 

58/61*/58 

в 
установле

нных 
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 
 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и празд. 
дни  рабочие 

дни вых. и празд. дни 

Называевск 18-30 Сб07-00,18-10. Князево  Сб08-20,19-30 

Н.Воскресенка 18-48 Сб07-18,18-28. Дурбет 20-49 Сб08-36,19-46. 
Ст.Называевка 18-54 Сб07-24,18-34 Ст.Называевка 20-43 Сб08-52,20-02. 
Жирновка  

19-15 
Сб07-45,18-55. Жирновка 20-22 Сб09-13,20-23. 

Дурбет 19-31 Сб08-01,19-11. Н.Воскресенка 20-06 Сб09-19,20-29. 
Князево   Называевск 19-50  

 

 

10
2 

22
9 

Называев
ск-

Черняевк
а 

Демьяновка, 
 Лорис-Меликово, 

Налимово 

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Тюкалинск»,ул. Зеленая  ( 
с. Налимово); а/д Налимово –Черняевка, 
ул. Приозерная ( д. Черняевка), 
Обратное направление:  
а/д Налимово – Черняевка, ул.Зеленая  (с. 
Налимово), а/д «Называевск-Тюкалинск», 
заезд в г. Называевск, ул.Тюкалинский 
тракт, пер.Транспортный, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 

52 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

1.
01

.2
01

6 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 

 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие 

дни вых. и празд. дни 

Называевск Пт,Ср07-00, 
Пт13-
00,Ср15-00. 

--- Черняевка Пт,Ср08-
30,Пт14-
40,Ср16-
40. 

--- 

Демьяновка-заезд Пт,Ср07-
20,Пт13-20, 
Ср15-20. 

--- Налимово Пт,Ср08-
45,Пт14-
55,Ср16-
55. 

--- 

Л-Мелики Пт,Ср07-41, 
Пт13-
41,Ср15-41. 

--- Л-Мелики Пт,Ср09-
12,Пт15-
22,Ср17-
22. 

--- 

Налимово Пт,Ср08-10, 
Пт14-10, 
Ср16-10. 

--- Демьяновка-
заезд 

Пт,Ср09-
32,Пт15-
42,Ср17-
42. 

--- 

 

 



10
3 

23
0 

Называев
ск-

Елизавет
инка 

П.лагерь 
Сырьевка,  

Батареевка,  
Покровка, 

Большепесчанка,  

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Кисляки» 
ул. Магистральная ( с. Покровка);  ул. 
Новая (с.Большепесчанка); а/д 
Большепесчанка-  Елизаветенка,  ул. 
Центральная (д. Елизаветинка) 
 Обратное направление*: 
 а/д Большепесчанка-Елизаветинка, 
ул.Центральная (д.Елизаветинка),  а/д 
«Называевск-Кисляки» ул.Новая (с. 
Большепесчанка),ул.Магистральная 
(с.Покровка),заезд в г.Называевск 
ул.Телевизионная, пер.Спортивный, 
ул.Мира, ул.Пролетарская, 
ул.Энергетиков, пер.Транспортный, 
ул.Вокзальная (г.Называевск)  
Обратное напрвление:  
 а/д Большепесчанка-Елизаветинка, 
ул.Центральная (д. Елизаветинка),  а/д 
«Называевск-Кисляки» ул.Новая (с. 
Большепесчанка),ул.Магистральная 
(с.Покровка),заезд в г.Называевск 
ул.1яРабочая,пер.Урожайный, 
ул.Торговая, ул.Первомайская, 
ул.Вокзальная (г.Называевск) 

51/59*/51 

в 
установле

нных  
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие 

дни вых. и празд. дни 

Называевск 06-15,13-00 --- Елизаветинка 07-35, 
14-20. 

--- 

Л.Березка 06-25,13-10. --- Б.Песчанка 07-54, 
14-39. --- 

Сырьевка 06-37,13-22. --- Покровка 08-13, 
14-58. --- 

Батареевка 06-44,13-29. --- Батареевка 08-23, 
15-08. --- 

Покровка 06-54,13-39. --- Сырьевка 08-30, 
15-15. --- 

Б.Песчанка 07-10,13-55. --- Л.Березка 08-51, 
15-26. --- 

Елизаветинка  --- Называевск  --- 
 

 

10
4 

23
1 

Называев
ск-

Соколовк
а 

Сырьевка, 
 Батареевка,  
Покровка, 

Большепесчанка,  

Прямое направление:  
а/д «Называевск-Кисляки» ул. 
Магистральная ( с. Покровка), ул. Зеленая 
(д.Соколовка) 
 Обратное направление*: 
а/д «Называевск-Кисляки»,ул. 
Магистральная (с. Покровка), заезд в 
г.Называевск, ул.Телевизионная, 
пер.Спортивный, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 
 Обратное направление: 
а/д «Называевск-Кисляки», 
ул.Магистральная (Покровка), заезд в 
г.Называевск, 
ул.1яРабочая,пер.Урожайный, 
ул.Торговая, ул.Первомайская, 
ул.Вокзальная (г.Называевск) 

51/57*/51 

в 
установле

нных 
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск 06-30,14-30. --- Соколовка 07-40,16-10. --- 

Сырьевка 06-52,14-52. --- Б.Песчанка 07-54,16-29. --- 
Батареевка 06-59,14-59. --- Покровка 08-13,16-48. --- 
Покровка 07-09,15-09. --- Батареевка 08-23,16-58. --- 
Б.Песчанка 07-25,15-25.. --- Сырьевка 08-30,17-05. --- 
Соколовка  --- Называевск  --- 

 

 

10
5 

23
2 

Называев
ск-

Колмацко
е 

Сырьевка, 
 Батареевка,  
Покровка, 

Большепесчанка,  

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Кисляки» 
ул. Магистральная ( с. Покровка),  
Обратное направление*:  
а/д «Называевск-Кисляки», 
ул.Магистральная (Покровка), заезд в 
г.Называевск, ул.Телевизионная, 
пер.Спортивный, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 
 Обратное направление:  
а/д «Называевск-Кисляки», 
ул.Магистральная (Покровка), заезд в 
г.Называевск, 
ул.1яРабочая,пер.Урожайный, ул. 
Торговая, ул. Первомайская, ул. 
Вокзальная (г.Называевск) 

50/56*/50 

в 
установле

нных 
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

12
01

6 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск Пн,Пт06-

30,Пн13-
00,Пт18-20. 

--- Калмацкое Пн,Пт07-
50,Пн14-
20,Пт19-40. 

--- 

Л.Березка Пн,Пт06-
40,Пн13-
10,Пт18-30. 

 Б.Песчанка Пн,Пт08-
09,Пн14-
39,Пт19-59. 

 

Сырьевка Пн,Пт06-
52,Пн13-
22,Пт18-42. 

--- Покровка Пн,Пт08-
28,Пн14-
58,Пт20-18. 

--- 

Батареевка Пн,Пт06-
59,Пн13-
29,Пт18-49. 

--- Батареевка Пн,Пт08-
38,Пн15-
08,Пт20-28. 

--- 

Покровка Пн,Пт07-
09,Пн13-
39,Пт18-59. 

--- Сырьевка Пн,Пт08-
45,Пн15-
15,Пт20-35. 

--- 

Б.Песчанка Пн,Пт07-
25,Пн13-
55,Пт-19-15. 

--- Л.Березка Пн,Пт09-
01,Пн15-
27,Пт20-46 

--- 

Калмацкое  --- Называевск  --- 
 

 

10
6 

23
3 Называев

ск-
Утичье 

Фомиха, 
 Спасск 

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Черемновка» - Утичье ул. 
Ленина, ул.Спортивная (с. Утичье) 
Обратное направление*: 
а/д «Называевск-Черемновка» - Утичье, 
ул.Спортивная, ул.Ленина (с. Утичье), 
заезд в г.Называевск ,пер.Спортивный, 
ул.Мира, ул.Пролетарская, 
ул.Энергетиков, пер.Транспортный, 
ул.Вокзальная (г.Называевск) 
Обратное направление: 
а/д «Называевск-Черемновка» - Утичье, 
ул.Спортивная, ул.Ленина(Утичье), заезд в 
г.Называевск , ул.Энергетиков, ул. 
Тюкалинский тракт, пер.Транспортный, 
ул. Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

38/45*/38 

в 
установле

нных 
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск Ср 07-00, 

13-00 
Сб07-00, 
13-00. Утичье Ср 08-00,14-15. Сб08-00,14-15. 

Фомиха Ср 07-24, 
13-24 

Сб07-24, 
13-24. Спасск Ср 08-14,14-29. Сб08-28,14-43. 

Спасск Ср 07-40, 
13-40 

Сб07-40, 
13-40. Фомиха Ср 08-33,14-48. Сб08-33,14-48. 

Утичье   Называевск   
 

 

10
7 

23
4 

Называев
ск-

Большепе
счанка 

Сырьевка, 
 Батареевка,  

Покровка 

Прямое направление: 
а/д Называевск-Кисляки, ул. 
Магистральная (с. Покровка); ул. Новая  
(с. Большепесчанка) 
Обратное направление:  
а/д Называевск-Кисляки, ул. 
Магистральная (с. Покровка), заезд в 
г.Называевск, ул.1-я Рабочая, 
пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, 
ул.Вокзальная(г.Называевск) 

41 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 

 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



  

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск ---- Сб07-00,Сб, 

Вс13-
00,Сб18-00. 

Б.Песчанка --- Сб08-20, 
Сб,Вс14-
20,Сб19-20. 

Сырьевка --- Сб07-32, 
Сб,Вс13-
32,Сб19-32. 

Покровка --- Сб08-40, 
Сб,Вс14-
40,Сб19-40. 

Батареевка --- Сб07-41, 
Сб,Вс13-
41,Сб18-41. 

Батареевка --- Сб0851, 
Сб,Вс14-
51,Сб19-51. 

Покровка --- Сб07-52, 
Сб,Вс13-
52,Сб18-52. 

Сырьевка --- Сб09-00, 
Сб,Вс15-
00,Сб20-00. 

 
10

8 

23
5 

Называев
ск-

Нахимов
ка 

Дачи, 
Нововоскресенка, 
Староназываевка, 

Жирновка,  

Прямое направление: 
а/д «Называевск-Исилькуль»-Жирновка ул. 
Центральная ,(д. Нововоскресенка), 
ул.Новая, ул.Центральная (д. 
Староназываевка),ул.Новая (с. Жирновка) 
 Обратное направление*:а/д 
«Называевск-Исилькуль»-Жирновка, ул. 
Новая (с. Жирновка), ул. Новая, ул. 
Центральная (д. 
Староназываевка),ул.Центральная (д. 
Нововоскресенка),заезд в г.Называевск,  
пер.Спортивный, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 
Обратное направление:а/д «Называевск-
Исилькуль»-Жирновка, ул. Новая (с. 
Жирновка),ул.Новая, ул.Центральная (д. 
Староназываевка), ул.Центральная (д. 
Нововоскресенка),заезд в г.Называевск , 
ул.Телевизионная, ул.1-я Рабочая, 
пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, ул.Вокзальная  
(г.Называевск) 

44/47*/44 

в 
установле

нных  
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 

 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск Вт,Чт07-00, 

13-00. 
--- Нахимовка Вт,Чт08-00,14-

00. 
--- 

Дачи Вт,Чт07-
10,13-10. 

--- Жирновка Вт,Чт08-15, 
14-16. 

--- 

Н.Воскресенка Вт,Чт07-
19,13-20. 

--- Ст.Называевск Вт,Чт08-28, 
14-28. 

---- 

Ст.Называевск Вт,Чт07-
29,13-28. --- Н.Воскресенка Вт,Чт08-37, 

14-37. --- 
Жирновка Вт,Чт07-

42,13-41. --- Дачи Вт,Чт08-46, 
14-47. --- 

Нахимовка   Называевск   
 

 

10
9 

23
6 Называев

ск-Рыбье 

П.лагерь, 
Сырьевка,  

Батареевка, 
 Покровка, 
Гагаринка,  

Прямое направление: 
 а/д «Называевск-Кисляки» ул. 
Магистральная ( с. Покровка), 
Прямое направление**: 
 а/д «Называевск-Кисляки»-Гагаринка, 
ул.Центральная (д. Гагаринка), а/д 
«Называевск-Кисляки» ул. Магистральная 
( с. Покровка), 
Обратное направление*:  
ул. Магистральная ( с. Покровка), а/д 
«Называевск-Кисляки»-Гагаринка, 
ул.Центральная (д.Гагаринка),  заезд в 
г.Называевск, ул.Телевизионная, 
пер.Спортивный, ул.Мира, 
ул.Пролетарская, ул.Энергетиков, 
пер.Транспортный, ул.Вокзальная 
(г.Называевск) 
Обратное направление: а/д «Называевск-
Кисляки», ул. Магистральная ( с. 
Покровка), заезд в г.Называевск, ул.1-я 
Рабочая, пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, 
ул.Вокзальная(г.Называевск) 

36/50* 
44**/36 

в 
установле

нных 
остановоч

ных 
пунктах 

или в 
любом не 
запрещенн

ом 
правилами 
дорожного 
движения 

месте 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 



Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 
Наименование 
остановочного 

пункта 
Время отправления 

рабочие 
дни 

вых. и 
празд. дни  рабочие дни вых. и празд. 

дни 
Называевск Вт06-45, 

13-00 
--- Рыбье Вт07-45,14-25. --- 

Гагаринка ----13-22. --- Покровка Вт07-57,14-37. 
 

--- 

П.Лагерь Вт06-58, 
13-38. 

--- Батареевка Вт08-07,14-47. 
 

---- 

Сырьевка Вт07-14, 
13-54. --- Сырьевка Вт08-15, 

14-55. --- 
Батареевка Вт07-22, 

14-02. --- П.Лагерь Вт08-31,15-11 
 --- 

Покровка Вт07-32, 
14-12.  Гагаринка Вт08-47,-----  

 

 

11
0 

23
7 Называев

ск-
Покровка 

П.Лагерь, 
Сырьевка, 

 Батареевка 

Прямое направление: 
 а/д «Называевск-Кисляки» 
ул. Магистральная ( с. Покровка), 
 Обратное направление: а/д «Называевск-
Кисляки», ул. Магистральная ( с. 
Покровка),  
заезд в г.Называевск, ул.1-я Рабочая, 
пер.Урожайный, ул.Торговая, 
ул.Первомайская, ул. Вокзальная 
(г.Называевск) 

28 
только на 
остановка

х 

по 
устано
вленн

ым 
тариф

ам 

Автобус 
малого 
класса 
Еuro-3 
Срок 

эксплуата
цииТС по 

мере 
прохожде

ния ТО 

12
 

11
.0

1.
20

16
 

ООО  
"Называевское 

АТП" г. 
Называевск, 

пер. 
Транспортный 

23 
Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика 

5523900100 

12 
водителей(раб

ота по 
графику)стаж 
от 2 до 35 лет 
Опыт работы 

от 6месяцев до 
35 лет 

муниципально
е 

  
 

Маршрут Называевск- Покровка временно отменен 
 

*-заезд осуществляется утренними рейсами обратного направления, согласно расписания маршрутов движения, (кроме субботы, воскресенья). 
**-заезд осуществляется дневным рейсом прямого направления, согласно расписания маршрутов движения 
 


